
SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2015 12 29 

Vilnius 

Saulėtekio al. 11 – 14:00 val. (SRC – 703) 

Susirinkimo pirmininkė: Gerda Šipailaitė 

Susirinkimo sekretorė: Erika Mikalauskytė 

Dalyvių sąrašas:  

1. Donata Bankauskaitė 

2. Greta Spranginaitė 

3.  Simona Pakėnaitė  

4. Laura Maksimėnaitė 

5. Karol Majevski 

MANAGE DAYS’16 PROGRAMA 

NUTARTA: pirmosios dienos(vasario 10d. (trečiadienis)) programa 

1. 10:20 - Vinted paskaita 

2. 12:10 – A. Jagelavičiūtės paskaita 

Jei jie negali skambinam: 2ru2ra, Atsikeli ir varai, Beata, Jurgis ir Drakonas, Tapinas, 

Saulėnas ir Aistis Mickevičius(M1), Modi2, Pando Wear, Tashe Tashe, Marga Masė, 

Sugulovai, Samas, Jankevičius, VMG) 

 

Atsakingas asmuo už  kontaktavimą su asmenimis – Karol Majevski, su VMG Silvestras 

Mečkovskis. 

 



3. 13:45 - Chill Zona(prie III aud.) 

 Stalo futbolas 

 Muzika(reikia leidimų) 

 Twister 

 Foto rėmeliai(kaip per Gedo dienas) 

 Foto Budelė 

 Cola 

 Laikraštis 

 Flashmobas 

 Bingo(+mikrofonas su kolonėlėmis) 

 

Atsakingas asmuo už pirmos dienos ilgąją pertrauką –Vesta. 

 

4. 19:00 – Protmūšis 

Gerda paskambina Kupstui, Donata organizuoja 

NUTARTA: antrosios dienos(vasario 11 d. (ketvirtadienis)) programa 

1. Chill zona 

 Muzika 

 Afterio reklama 

 Rėmėjų žaidimai 

Atsakingas asmuo už antrosios dienos ilgąją pertrauką –Vesta. 

2. 20:00 Uždaromasis vakaras 

 

NUTARTA: Uždaromasis vakaras 

1. Siena su senomis nuotraukomis(Gerda) 

2. Palinkėjimų knyga 

3. Nominacijos(joms darysime anketas ir nešiosime per paskaitas) 

4. Vedėjai(Marius Mandrik; Dominykas Turčinskas) 

5. Programa: 

1) Dekanės kalba 

2) Gerdos kalba 

3) Donatos pasirodymas 



4) Nominacijos 

5) Grupė 

6) Tortas 

7) Vakarėlis 

6. Vieta: 

1) Tamsta 

2) Qpolo 

3) CrazyBull 

4) Liverpool 

5) Tres Barakudas 

6) New York 

7) Brodvėjus 

Atsakingas asmuo už vietą – Laura Maksimėnaitė 

Atmintinė ko nepamiršti skambinant: 

 Paminėti kad fakulteto gimtadienis 

 Papasakoti apie programa 

 ~100 žmonių 

 Paklausti dėl alkoholio(savo, jų, kokia kaina) 

 Paklausti dėl banketo 

 Paklausti dėl aparatūros 

 Viską žymėtis 

 

NUTARTA: dekoracijos 

1. Plakatai 

2. Skrajutės jei gaunam iš rėmėjų 

3. Tentas 

4. Balionai(bandom iš rėmėjų, Balti – mėlyni) 

5. Tentas 

6. Mažos reklamos(pvz: pėdutės universitete ir panašiai) 

7. Balionai prie liftų ir plakatas nuo pirmadienio 



Susirinkimo pirmininkė Gerda Šipailaitė  __________________________ 

(parašas) 

Susirinkimo sekretorė Gintarė Volskytė  __________________________ 

(parašas) 


